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Místní akční skupina MAS Uničovsko, o.p.s.  
v souladu se „Strategií komunitně vedeného místního rozvoje území MAS 

Uničovsko 2014-2020“ (dále jen SCLLD) schválenou Ministerstvem 
místního rozvoje ČR a ŘO Programu rozvoje venkova) přijala v rámci 

výzvy č. 6 v operaci 19.2.1. Programu rozvoje venkova tyto projekty: 
reg.č.výzvy 15/000/00000/671/000114/V006 

 

Č. Přidělené 
pořadové 

číslo 
projektu 

IČ Místo 
realizace 

NUTS 5 

Název projektu  
Číslo 

Fiche 

 
01 

2021-114-

006-002-

066 

25835181 Uničov Pořízení úklidového stroje 

na úklid vnitřních prostor i 

okolí zimního stadionu 

2 

 

02 
2021-114-

006-002-

068 

74737163 Paseka Podpora podnikání- 

stolařství - pořízení frézky 

2 

 

03 
2021-114-

006-002-

069 

29386331 Medlov Pořízení užitkového vozidla 

na podporu podnikání 

2 

04 2021-114-

006-002-

070 

73239780 Medlov Pořízení vozidla na podporu 

podnikání 

2 

05 
 

2021-114-

006-001-

071 

47677449 Dlouhá 
Loučka 

Pořízení vozíku na krmení 

telat pro ZOD Agro Dlouhá 

Loučka a.s. 

1 

06 2021-114-

006-001-

072 

70857393 Dlouhá 
Loučka 

Podpora zemědělství - 

pořízení mulčovače 

1 

07 2021-114-

006-001-

073 

73361356 Dlouhá 

Loučka 
Podpora zemědělského 

podnikání - modernizace 

zařízení 

1 

08 

 
2021-114-

006-002-

074 

07244711 Uničov Pořízení svářecí techniky 2 

09 2021-114-

006-001-

075 

04930673 Troubelice Modernizace 2021 1 

10 2021-114-

006-002-

077 

05800081 Uničov Podpora podnikání - 

pořízení posil. stroje 

2 



 

 
 

2 

 

11 2021-114-

006-001-

078 

74611542 Troubelice Sady 2021 1 

12 2021-114-

006-001-

080 

25816403 Medlov Dodávka venkovních bud 

pro telata 

1 

13 2021-114-

006-002-

081 

73049468 Újezd Přívěsný vozík pro přepravu 

party stanu a jeho vybavení 

2 

14 2021-114-

006-001-

082 

68927410 Šumvald Modernizace zemědělské 

techniky 

1 

 

15 
2021-114-

006-001-

083 

47204061 Troubelice Podpora zem. podnikání 1 

16 2021-114-

006-001-

085 

47676809 Uničov Pořízení šnekového 

dopravníku 

1 

17 2021-114-

006-001-

086 

06909914 Šumvald Nákup menší zemědělské 

techniky 

1 

18 2021-114-

006-001-

087 

08908117 Šumvald Pořízení kontejnerové 

nástavby 

1 

19 2021-114-

006-001-

088 

07622058 Šumvald Nákup přepravní techniky 1 

20 2021-114-

006-002-

089 

04911113 Uničov Pořízení vybavení pro 

zaměřování a vytýčení 

podzemního vedení 

technické infrastruktury 

2 

 
1. Fiche F1 – Podpora zem.podnikání 

2. Fiche F2 – Rozvoj podnikání na venkově a rozvoj venkovské turistiky 

 

V Medlově dne 26.3.2021 

 

 

        Ing. Iveta Kopcová 
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